2024 年７月 30 日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長 山口  登士也

（コード番号  5994）

問合せ先  常務取締役コーポレート本部長

                 小林 努

（TEL 0568－88－4355）

2025年３月期第１四半期決算短信の開示日程に関するお知らせ

 当社は、これまで四半期決算短信の開示は四半期末後１ヵ月以内に行うよう努めてまいりま

したが、下記の通り、2025年３月期第１四半期決算短信の開示時期を延期することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 2025年３月期第１四半期決算短信の開示日程（予定）について

2024年９月 26日

２. 2025年３月期第１四半期決算短信の開示を延期する理由

当社は、2024 年６月 28 日付「2024 年３月期有価証券報告書の提出期限延長申請に係る承

認のお知らせ」にてお知らせしましたとおり、当社の海外子会社であるファインシンターイン

ドネシア株式会社における、2021 年３月期頃から 2024 年３月期までの期末棚卸資産の不適切

な会計処理に関する、特別調査委員会の調査の完了、本調査をふまえた監査法人による追加的

な監査手続等を経て、延長後の提出期限である 2024 年９月２日までに、2024 年３月期有価証

券報告書の提出を行う予定です。当該 2024 年３月期有価証券報告書の提出延期に伴い、2025

年３月期第１四半期決算関連手続きについて遅延が生じているため、2025年３月期第１四半期

決算短信の開示時期の延期を決定いたしました。

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なご迷惑、ご心配をおかけしますこと

を深くお詫び申し上げます。

以 上